MonsaHckasa BacunuHa PycnaHoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OH-001

OH-002

OH-004

OH-005

OH-006

OH-007

OH-008

OH-009

OH-010

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "AyonT-
nHTennekTt"

000 "AyanT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AygonT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
nHTennekTt"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

14.01.2025

05.02.2025

27.01.2025

04.02.2025

30.01.2025

07.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

05.03.2025

CBepeHun

MonsaHckas BacnnuHa PycnaHoBHa

008979

25.04.2014

06beKkT
OLLeHKH

KeapTupa

Hexunnble
nomeLleHuns

KBapTupa

3emMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Hexunnble
nomeLleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NINKBNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



000 "A - 0]
yant 26.02.2025 KBapTupa PeIHOdRan u Henka

OH-012 \
NHTEeNNneKT NINKBUOaLUMOHHaA HeaABUXNMOCTHN



