

**Полянская Василина Руслановна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Полянская Василина Руслановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008979			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.04.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
ОН-001	ООО "Аудит-интеллект"	14.01.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-002	ООО "Аудит-интеллект"	05.02.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-004	ООО "Аудит-интеллект"	27.01.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-005	ООО "Аудит-интеллект"	04.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-006	ООО "Аудит-интеллект"	30.01.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-007	ООО "Аудит-интеллект"	07.02.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-008	ООО "Аудит-интеллект"	12.02.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-009	ООО "Аудит-интеллект"	13.02.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-010	ООО "Аудит-интеллект"	05.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-012	ООО "Аудит-интеллект"	26.02.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости